^k Σαρδανάπαλλος Ταρσὸν ὤκησε καὶ Ἀγγιᾶλην πᾶς πόλεις ἐν μιᾷ ἡμέρᾳ. *Sync. p. 105, C.*

	HEBR.		ASSYR.		CORIN. LACED.		ATH. LATIN.		ÆGYPT.
	Abrahamus	Jud. Amasias	Isr. Hieroboamus	Thon-Conco-lerus	Aristo-medes	Tele-clus	Ari-phron	Aven-tinus	xxii dyn. Tace-lothis
	1185	23	6	9	35	22	14	22	6
a IX AGEMON annis xvi.									
	1186	24	7	10	4	23	15	23	7
	1187	25	8	11	2	24	16	24	8
	1188	26	9	12	3	25	17	25	9
	1189	27	10	13	4	26	18	26	10
	1190	28	11	14	5	27	19	27	11
	1191	29	12	15	6	28	20	28	12
b XII. AZARIAS. qui et Ozias, annis lii.					c XXVII. THESPIEUS annis xxvii.				
	1192	1	13	16	7	29	1	29	13
d xxiiii dynastia. i. PETUBAS annis xxvi.									
	1193	2	14	17	8	30	2	30	14
	1194	3	15	18	9	31	3	31	15
Lycurgus Lacedæ- moniis jura componit.	1195	4	16	19	10	32	4	32	16
	1196	5	17	20	11	33	5	33	17

Thespieo Ariphronis filio Athenis regnante, Assyriorum imperium deletum est.

Usque ad id tempus fuisse reges Assyriorum historia refert. Et sunt simul anni mxcvii. Omnes autem anni regni Assyriorum a primo anno Nini supputantur mcccii.

Arbaces Medus, Assyriorum imperio destructo, regnum in Medos transtulit : et interim sine principibus res agebatur, usque ad Dejoecem, qui et Assyriorum regnavit, regem Medorum. In medio autem tempore Chaldæi proprie prævalebant : quorum separatæ quædam regum successiones feruntur. Reliquæ autem gentes propriis regibus utebantur.

Alter. Temporalibus istis Assyrii sine auctore [rectore] fuerunt, quia Arbaces Medus, deposito regno eorum, ad suum reversus est. Postea autem Dejoces Medorum regnum ipsis conjunxit ; magis autem Assyrios ad suum regnum recepit. Sed interim actus proprie feruntur Assyriorum, et quod reges interim levaverunt.

	Abrahamus	HEBR. Jud. Azarias	Isr. Hieroboamus	CORINT. LACED. Agemon	ATHEN. LACED. Thespius	LACED. AVEN- TINUS	LACED. AVEN- TINUS	ÆGYPT. xxiiii dynastia Petubas
	1197	6	18	12	34	6	34	5
	1198	7	19	13	35	7	35	6
	1199	8	20	14	36	8	36	7
	1200	9	21	15	37	9	37	8
e XIV. PROCAS SILVIUS an. xxi.								
f Phidon apud Argivos mensuras et pondera pri- mus invenit [al. insti- tuit].	1201	10	22	16	38	10	1	9
g X. ALEXANDER annis xxv.								
	1202	11	23	1	39	11	2	10
	1203	12	24	2	40	12	3	11

Aventinus Aremuli superioris regis major filius in eo monte, qui nunc pars Urbis est, mortuus ac sepultus æternum loco vocabulum dedit.

a Κορινθίων ἐβασίλευσε Ἀγήμεων ἔτη ις'. Sync. p. 180, A.

b Τοῦ Ἰούδα ιθ' ἐβασίλευσεν Ἀζαρία ἐτη νθ'. Chron. pasch. p. 103, B.

c Ἀθηναίων κζ' ἐβασίλευσε Θεσπιεύς ἔτη κζ'. Sync. p. 195, C.

d Εικοστή τρίτη δυναστεία Ταυτιῶν τριῶν α' Πε-